LIGNES ET HORAIRES

ODVERS CHARLEVILLE-

DE SEDAN
) MEZIERES
QUAI DE LA REGENTE GARE CENTRALE

PERIODE SCOLAIRE ET VACANCES SCOLAIRES - DU LUNDI AU SAMEDI

DECHARLEVILLE- )

VERS SEDAN
z MEZIERES )
GARE CENTRALE QUAI DE LA REGENTE

PERIODE SCOLAIRE ET VACANCES SCOLAIRES - DU LUNDI AU SAMEDI

Ligne Ligne

LUN. | LUN.
MAR. MAR.
MER MER o/
U U
VEN. VEN. !
SAM. SAM. L
y e y ! A
GARECENTRALE ¢  06:37:07:00108:15: 11:30:12:15: 14:00116:25 17:00:17:15 118:18 SEDAN QUAIDELAREGENTE ¢  06:40 :08:00 08:05: 12:48:13:30" 14:00116:30 1 18:05:18:15
B HOTEL DE VILLE 06:42307:06308:21311:36312:20314:05316:30317:04317:19318:25 LYCEEPIERREBAVLE ¢ ... 308:03 312:513 314:03316:333 ..... 318:18
MOHON PLACE §  06:49 (07:11:08:26/11:42/12:27 1412/16:37 17:12{17:27 1831 COLLEGE LELAC . 0805 oo [1253) ... |14051635 ... 11820
CLINIQUE ¢  06:53 | 0715 08:30; 11:46/12:31:14:16 16:41:17:1617:31 11835 SEDAN GARESNCF ¢ 06:44 [08:08 08:o9§12:56§13:34§14:08§16:38§18:09§18:23
o LousemHeL 4 0654 0716 0831 1147:12:32: 1417 1642. 17:17,17:32 1836 EGUSESANT-LEGER § ... 0810 ... 11258 ... 14101640, .. 1825
TURENNE ¢ 06:55 (07:17.08:32/11:48112:33/1418 16:43 17:18/17:33 1837 CITEDES FORGES ¢ 06:48 10813 08:13!13:00113:38/1413!16:42 /1813 1828
S AELLES BALLASTIERES ¢ 06:58 307.18 | 08.333 11.49312.363 14.19316.46 | 17.19317.34318.38 DONCHERY LENTREVUE ¢ 0652 308.17 08.173 13.043 1342, | 14‘1731646 | 18.17318.32
LES AYVELLES MAIRIE 06'59‘07'18‘08'33‘11'49‘12'37‘14'19‘16'47‘17'19‘17-34‘1838 MR DOM-LE-MESNIL MAIRIE 06:59 108:23 08-24‘13'11‘13'49‘14'23‘16‘53‘18‘24‘18'38
A ELAIREMARIE ¢ 07:01 07:20} 08:35/11:51:1239! 14:2116:49}17:2117:36 1840 LESGOBIETTES ¢  07:01 0824 08:26/13:13/13:51:14:24/16:5518:26 1839
FLIZE-RUEDUPORT §  07:03 0722 08:37111:5311241 /1423 16:51117:23 17:38 18:42 ROIONSIE NOUVION CENTRE ¢ 07:03 0827 08:28 13151 13:53!14:27116:57118:28!18:42
e FUZE ¢ 07:04107:23' 0838 11:5412:42! 14:24/16:52 17241 17:39 1843 DOM-LE-MESNIL RUEDUPONT ¢ 07:07 108:29 08:32:13:1913:57:14:29/17:01 1832/ 18:44
DOM-LE-MESNIL RUEDUPONT ¢ 07:07 107:26! 08:41:11:57 12451 14:27 16:55 17:27.17:42118:46 FLZE ¢ 07:10 0831 08:35/13:22/1400. 14:3117:04 1835 18:46
NOUVION, SUR- NOUVION CENTRE ¢ 07:12 07:30; 08:45/1201 1250: 143117:00 17311746 18:48 e FUZE-RUEDUPORT § 071110832 0836 1323 14011432 17:05 183611847
LESGOBIETTES ¢ 07:14 07:32108:47; 1203 12:52, 1433 17:02 17:3317:48/18:50 CHALANDRY- ELAIREMAIIE ¢ 07:13 (0834 0838 1325 1403 1434 1707 1838 18:49
DOM-LEMESNIL  pop-LE-MESNIL MAIRIE ¢ 07:15 07 34 08: 49 1205 1253 1435 17:03: 1735 17:50: 1852 LES AYVELLES MAIRIE ¢ 07:15 08 35 08: 40 13 27 1405 14 35 1708 18:40' 11850
PONT-ABAR §  07:17 107:37 08:52/12:08/12:5! 14:38/17:05  17:38/17:53 118:55 LES AYVELLES BALLASTIERES §  07:15 10836 0840132811405 14:36/17:08!18:4118:51
DONCHERY UENTREVUE ¢ 07:20 07:41/08:56!12:12:12:5814:42.17:08 17:42/17:57 1859 LEBOURG §  07:16 /08:38 08:41 13:29/1406!14:38/17:09118:4218:53
CITEDES FORGES ¢ 07:24 07:45 09:00, 1213 1302 1446 1712 1746 1801 1903 TURENNE ¢ 07:16.08:39 08:41; 13:31114:06/14:39 17:0918:44/18:54
EGLISESAINT-LEGER ¢ 07:24 ... | ... } ..... D e ;’é#ﬂ; LOUISEMICHEL ¢ 07:17 08 41 08: 42 13 32 1407 14:41: 1710 1845 18:56
o SEDANGARESNCF ¢ 07:28 0749 0904 1220 1306 1450 1716 1750 1805 1907 CUNIQUE ¢ 07:18 10842 08:43!13:33/1408! 14:42/17:11 1846 18:57
COLLEGE LE LAC 07: 29 O T SV MOHON PLACE 07:24 ;08.46 08.49313.39114.14314‘46317.17118.52319.01
LYCEE PIERREBAYLE § 0731 R HOTELDEVILE § 0732 08:52 0855 13:47 1423 1452 17:24 1858 1907
QuAI nsuméesmsv 0731 07 53 09: 08 12 24 1309 1454 1719' 1754 1809 1911 GRECENTRALE 07:37 108:56 0859, 13:51:1427:1456/17:34/1902/19:11
e ©
& & & & & W & ¢ & & o & & «
é\q_@?;é\y\* Q\?sfv ¢¢® ‘x‘\&z\' . «\‘8& V\y'é’ Q‘Q}Q}g W\\Q@' ) \\'\e;é‘"{«.\{\«é ,\*“?}\\T & & :__,‘<°QS&?® ‘\,\,\,%Q?' 6‘\1\«“’\‘&«&%@3 & OQ\Q'S'(:\‘&&%%&&» p @,"’:@‘g\”é@é’;& .Q(%QQ, v“‘é}\q,,\,\éox\&{\y‘)‘(\® Q&O\\Q %®¢14®’\§4\\ o ¢
& & & & @‘5\‘\ F 9@* & & <¢°° o s& W & \\"& «“o& »\é &b & & o & & @Q‘x*&é & S z‘f’e O S é’q o &o 3
e@e\‘g&\&&@%o&“\):@oo\vye‘é,gc\g\\ (SN A R e ¢ 9 ~ < % )
] (O (@)@ Y@ (@ s @ (@ Jun(9) © O, O, O, O, © © © ©
» 2:1,5:1




